biserică din Toc în vre-o Duminecă ori sârbătoare spre ași arăta dexteritatea în cele rituale și oratorie, dar numai cu observarea strictă a celor dispuse prin Ș. 33 din Regulamentul pentru parohii. Cei din altă dieceză vor dovedi, că au înalta încuviințare a P. Sale Dlui Episcop diecezan de a putea reflecta la aceea parohie.

Din ședința dela 14/27 Aug. 1924.

In conțelegere cu: *Comitetul parohial.*
Procupiu Jivulescu
protopresbiter tractual.

—□—

2—3

Concurs repetit.

În conformitate cu ordinul Veneratului Consistor Nr. 2369/1924, pentru îndeplinirea parohiilor I-a și a II-a din Toracul-mic (Mali-Torak, jud. Torontal; Reg.